
 
 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΙΛΚΙΣ 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΡΙΘΜ. 291421(2021) 

 
«ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΣ ΕΙΔΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ ΚΙΛΚΙΣ» 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ  ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΗΣ 21ης ΜΑΙΟΥ 2023 

 
 
 

ΑΔΑ: ΡΛΤΧ7ΛΛ-ΣΜΛ



 1

 
 
 
 

 
 ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Κιλκίς  03 Μαίου 2023 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  Αριθ. Πρωτ.: 291421(2021) 
ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ   
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ –   
ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΙΛΚΙΣ   
   
Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 3   
Πόλη : Κιλκίς  
Ταχ. Κώδ. : 61100  
Πληροφορίες : Ευφημία Μεγγρέλη  
Τηλέφωνο : 2341 350132  
e-mail  : fe.meggreli@kilkis.pkm.gov.gr 
 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός ειδικών εκλογικών τμημάτων ετεροδημοτών και 
καταστημάτων ψηφοφορίας εκλογικής  περιφέρειας Ν. Κιλκίς για τη 
διενέργεια των γενικών βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαίου 2023.» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
Έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του π.δ. 26/2012 (Α’ 57) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο 

των διατάξεων της Νομοθεσίας για την εκλογή Βουλευτών», όπως 
τροποποιήθηκε, αντικαταστάθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του π.δ. 45/2023 (Α’ 99/22-04-2023) «Διάλυση της Βουλής, 
προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» 

3. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87) όπως 
τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την εγκύκλιο 497 (αρ. πρωτ. 36382/27-04-2023) του Υπουργείου 
Εσωτερικών περί καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 
ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαίου 2023. 

5. Την αρ. πρωτ. 37013/29-4-2023 (ΑΔΑ: 6Ω8746ΜΤΛ6-ΣΗ2) Απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών περί καθορισμού λεπτομερειών που αφορούν στη 
διαδικασία ψηφοφορίας στα μεικτά εκλογικά τμήματα ετεροδημοτών. 

 
 

ΑΔΑ: ΡΛΤΧ7ΛΛ-ΣΜΛ



 2

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 
 
Καθορίζουμε τα ειδικά εκλογικά τμήματα των ετεροδημοτών και τα 
καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας του Νομού Κιλκίς στα 
οποία θα ψηφίσουν στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 21ης Μαίου 2023, 
στο Κιλκίς, όσοι εκλογείς είναι εγγεγραμμένοι στους ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους ετεροδημοτών και διαμένουν στο Νομό Κιλκίς ως  κάτωθι: 
 
 
 
 

Α/Α 
Ε.Τ. 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΔΡΑ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 

1 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ) 

ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 

ΑΙΘΟΥΣΑ 2 
 

  Γ.ΚΑΠΕΤΑ 39 
Τ.Κ.61100 

 

Εκλογείς που είναι γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
Ετεροδημοτών των βασικών εκλογικών 
περιφερειών:  
 
01-ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

04-ΑΡΤΗΣ 

05-Α’ ΑΘΗΝΩΝ 
06-Β1’ ΒΟΡΕΙΟΥ ΤΟΜΕΑ 
ΑΘΗΝΩΝ 

08-Β3΄ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

11-Α’ ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

13-ΑΧΑΙΑΣ 

17-ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

23-ΗΜΑΘΙΑΣ 

24-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28-ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

38-ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

43-ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

45-ΞΑΝΘΗΣ 

53-ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

57-ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

58-ΧΑΝΙΩΝ 

 
Το επώνυμο των οποίων αρχίζει από Α 
έως και Ω. 

ΑΔΑ: ΡΛΤΧ7ΛΛ-ΣΜΛ



 3

2 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ 
ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΩΝ 

(ΜΕΙΚΤΟ) 

ΚΙΛΚΙΣ 

 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟ ΚΤΙΡΙΟ 
ΑΙΘΟΥΣΑ 3 

 
  Γ.ΚΑΠΕΤΑ 39 

Τ.Κ.61100 
 

 
Εκλογείς που είναι γραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς καταλόγους 
Ετεροδημοτών των βασικών εκλογικών 
περιφερειών:  
 
16-ΔΡΑΜΑΣ 

18-ΕΒΡΟΥ 

22-ΗΛΕΙΑΣ 

26-Α’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

27-Β’ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

29-ΚΑΒΑΛΑΣ 

30-ΚΑΡΔΙΤΣΗΣ 

33-ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

35-ΚΟΖΑΝΗΣ 

39-ΛΑΡΙΣΗΣ 

41-ΛΕΣΒΟΥ 

46-ΠΕΛΛΗΣ 

47-ΠΙΕΡΙΑΣ 

50-ΡΟΔΟΠΗΣ 

52-ΣΕΡΡΩΝ 

54-ΦΘΙΩΤΗΔΟΣ 
Το επώνυμο των οποίων αρχίζει από Α 
έως και Ω. 
 

 
Οι δικαστικοί αντιπρόσωποι που ασκούν τα καθήκοντά τους σε αμιγές 
εκλογικό τμήμα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή τους 
μεμονωμένους υποψηφίους της βασικής εκλογικής περιφέρειας ετεροδημοτών 
του τμήματος αυτού. 
Οι δικαστικοί αντιπρόσωποι που ασκούν τα καθήκοντά τους σε μεικτό 
εκλογικό τμήμα ετεροδημοτών, ψηφίζουν τους συνδυασμούς ή τους 
μεμονωμένους υποψηφίους όποιας βασικής εκλογικής περιφέρειας του 
τμήματος αυτού επιθυμούν. 
Σε περίπτωση που διατίθεται φρουρά για τη φύλαξη εκλογικού τμήματος, το 
προσωπικό αυτής, ψηφίζει τους συνδυασμούς ή τους μεμονωμένους 
υποψηφίους της βασικής εκλογικής περιφέρειας του τμήματος που φρουρεί. 
Οι εκλογείς αυτοί, ψηφίζουν μόνο εφόσον είναι γραμμένοι στους ειδικούς 
εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π.Δ 26/2012, όπως ισχύει, 
οποιασδήποτε εκλογικής περιφέρειας, που επικυρώθηκαν από το οικείο 
πρωτοδικείο. Ο Πρόεδρος της εφορευτικής επιτροπής, ή αυτός που διευθύνει 
το έργο της, βεβαιώνει με πρακτικό ότι, αυτοί που ψήφισαν στο τμήμα ως 
άνδρες της φρουράς του, ανήκουν στην φρουρά του. 
 
 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης 
Περιφερειακής Ενότητας Κιλκίς 

 
 

Ανδρέας Βεργίδης 

ΑΔΑ: ΡΛΤΧ7ΛΛ-ΣΜΛ



 4

  
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
 
1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γενική Δ/νση Εσωτερικών και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών - Τμήμα Εκλογών και Πολιτικών Κομμάτων 
Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183- Αθήνα 
(σε τρία αντίτυπα & σε ηλεκτρονική μορφή CD) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, Θεσσαλονίκη 
3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης, τοπικό τμήμα Κιλκίς. 
4. Π.Κ.Μ. – Γραφείο Περιφερειάρχη. 
5. Π.Κ.Μ. – Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Οργάνωσης και Λειτουργίας, Γραφείο 

Γενικής Διευθύντριας. 
6. κ. Πρόεδρο  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
7. κ. Εισαγγελέα  Εφετών Θεσσαλονίκης. 
8. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Κιλκίς. 
9. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Κιλκίς . 
10. κ.κ. Δημάρχους των Δήμων του Ν. Κιλκίς.  
11. κ. Έφορο Δικαστικών αντιπροσώπων Ν. Κιλκίς. 
12. κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών Εκλογικών Τμημάτων Νομού Κιλκίς. 
13. Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κιλκίς 

(Για να δοθούν οδηγίες στους Διευθυντές των Σχολείων που θα 
χρησιμοποιηθούν ως καταστήματα ψηφοφορίας). 

14. ΔΕΗ, Ενταύθα 
15. ΟΤΕ, Ενταύθα 

ΑΔΑ: ΡΛΤΧ7ΛΛ-ΣΜΛ


		2023-05-03T15:45:41+0300
	Athens




